AVISO DE ADIAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO

SRP Nº 009/2023-SCL/SEMAD/PMS

Processo Administrativo n° 1.396/2022-PMS

O MUNICÍPIO DE SANTANA, torna público aos

interessados,  que tendo em vista a NÃO publicação no

Diário Oficial da União em tempo hábil do aviso de

licitação do Processo Licitatório  n° 1.396/2022 - Pregão

Eletrônico SRP nº 009/2023-SCL/SEMAD/PMS,  com

disputa de preços marcada para o dia 16/03/2023, às

10h00min, fica ADIADO para o dia  22/03/23 às 10h,

horário de Brasília, na plataforma eletrônica do Banco do

Brasil: www.licitacoes-e.com.br, sob nº 989376, cujo

objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE

COMBUSTÍVEIS TIPO GASOLINA, ÓLEO DIESEL (S-10),

BIODIESEL BS COMUM, ÓLEO PARA MOTORES NÁUTICOS E

ARLA 32, MEDIANTE SISTEMA INFORMATIZADO COM

UTILIZAÇÃO DE CARTÃO MAGNÉTICO COM SENHA, PARA

GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE VEÍCULOS,

MAQUINÁRIOS, EQUIPAMENTOS E OUTROS SERVIÇOS

PRESTADOS POR POSTOS CREDENCIADOS PARA A FROTA

DOS VEÍCULOS À DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA – SEMASC E ÓRGÃOS

ADMINISTRATIVOS VINCULADOS, conforme

especificações e condições definidas no Termo de

Referência (Anexo I do Edital).

Santana/AP, 07 de Março de 2023.

MARILENY PARENTE DE ABREU DE CASTRO

Subsecretária SCL/SEMAD/PMS

Decreto nº 1288/2022-PMS

		2023-03-08T09:45:29-0300